¹ V. n. 578.

² V. n. 580.

viginti quinque papiensium me voco bene quietum et solutum, renuncians exceptioni non numerate peccunie, promittens tibi ulterius nullam requisitionem facere vel actionem movere, sub pena dupli et hypotheca bonorum tibi a me promissa et a te, nomine dicti monasterii, stipulata. Testes Amicus Arcantus, magister Iohannes de Mora et magister Martinus de Vezano. Die XIII^a aprilis, in claustro Sancti Syri, inter primam et terciam, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto.

^a [13/14] ^b [40/41] ^c [24] ^d [9] ^e Gigante: così *B* ^f electis *in B.*

582

1255, maggio 2, Genova

Il monastero di San Siro concede in locazione a Giovanni untor della Val Trebbia e ai suoi eredi legittimi una terra situata in Genova, in località Guastato, sulla quale insiste una casa di proprietà dello stesso Giovanni, contro la corresponsione di un canone annuo di 7 soldi.

Originale [A], A.S.G., San Siro, n. 381.

A tergo, di mano coeva: « Iohannis unctoris »; di mano trecentesca: « Guastato, soldos septem ianuinorum, franchata fuit [Thome] de Savignono in tercio [carrubio] circa principium secunde partis », « Credo esse franch(ata) ».

☒ Nos Matheus, abbas monasterii Sancti Syri, frater Iacobus de Placentia^a, frater Petrus Gaitanus, / frater Andreas, frater Vivaldus, frater Iacobinus, frater Benedictus, frater Henricus Alinerius, frater presbiter Rufinus, monaci predicti monasterii / et eius nomine, locamus et titulo locationis concedimus tibi Iohanni untori de Valle Trebia solum ipsius monasterii de cetero / super quod habes hedificium tuum domus hedificatum, positum in Ianua, in Guastato, cui coheret a duabus / partibus via, retro trexenda, ab alio domus Sancti Syri, tibi et heredibus tuis ex te ex legitimo matrimonio natis et nascituris / et heredibus heredum tuorum ex legitimo matrimonio ex eis nascituris, pro pensione soldorum septem ianuinorum quolibet anno / ipsi monasterio solvenda in kalendis ianuarii. Quod solum

ad pensionem predictam promito^b tibi dimittere et non / auferre neque pensionem ad crescere sub pena dupli predicte pensionis et obligatione bonorum ipsius monasterii. / Versa vice ego Iohannes predictus promito vobis predicto abbati et fratribus predictum solum a predicto monasterio / per me et heredes meos predictos et heredum meorum predictorum de cetero tene-re ut supra et dictam pensionem solvere / ut supra, sub dicta pena et obli-gatione bonorum meorum. Testes Iacobus Bestagnus et Henricus Murrus. Actum Ianue, / in claustro Sancti Syri, anno dominice nativitatis millesimo ducentesimo quimquagesimo quinto, indic(tione) XII^a, die madii secunda, inter nonam / et vesperas.